Deltagarlista

Damsingel

Damsingel
2013-03-01 15:30 (48 anmalda)

110
190
163
188
165
058
099
029
146
102
064
149
015
189
185
144
160
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084
063
203
103
142
201
035
204
005
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176
112
202
161
087
042
132
104
049
050
016
134
130
111
018
166
059

Li Fen, Malmo IF

Bergstrom Linda, Angby SK

Donner Marina, Tabergs SK

Wersall Caroline, Angby SK
Moskovits Daniela, Team Malarenergi BTK
Rask Sara, Eslovs Al BTK

Jonsson Jennifer, Lekstorps IF
Bengtsson Frida, BTK Rekord
Bolenius Sannamari, Sparvagens BTK
Karlsson Michaela, Ljungby BTK
Mansson Anna, Falkenbergs BTK
Bolenius Annimari, Sparvagens BTK
Johansson Tilda, BTK Frej

Lund Josefin, Angby SK

Quach Michelle, As IF

Westholm Sofia, Sparvagens BTK
Allansson Julia, S6derhamns UIF
Andersson Linnea, Vasteras BTK
Appelgren Marlene, Sparvagens BTK
Augustsson Angelica, Trelleborgs BTK
Bergand Filippa, Asa IF

Fronth Erika, IFK Falkdping BTK
Gustafsson Jennie, Falkenbergs BTK
Henriksson Karin, Tabergs SK

Herfors Paulina, Ljungby BTK
Holmsten Ellen, Sparvagens BTK
Johnsson Jessica, Eslévs Al BTK
Johnsson Linda, BTK Safir

Karlsson Rebecca, Kattilsmala BTK
Kéllberg Christina, Borlange BTK
Larsson Charlotta, BTK Linné
Lomander Karin, Varbergs BTK
Lundell Lisa, Malmé IF

Magnusson Julia, BTK Rekord

Millbert Linn, S6derhamns UIF
Mustafa Huda, IK Juno

Nilsson Emma, Carlshamns BTK
Nilsson Malin, Skurups BTK

Olsson Caroline, Ljungby BTK

Ryden Lisa, Danningelanda BTK
Sandhén Alexandra, Danningelanda BTK
Sandstrém Linn, BTK Frej

Stark Jennie, Skarhamns BTK
Sdderlund Emma, Sjomarkens BTK
Tanska Caroline, Malmo IF

Tolstoy Alice, BTK Frej

Zetterstrom Stina, Team Malarenergi BTK
Akesson Rebecka, Eslovs Al BTK

SV 2013 KARLSKRONA

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lyckeby BTK.



